
Metrostav DIZ s.r.o. – BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.                                                                      „Výukový bazén, Vodní ráj Jihlava“  

  

 

Příloha č. 9a, vydání č. 1 / PP č. 6/GŘ (O) 1 / 9 

 

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI 
 

uzavřená v souladu s ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, v souvislosti s realizací stavby 

 
"Výukový bazén, Vodní ráj Jihlava“ 

 
vystupující dále pod názvem: 

"Metrostav DIZ – BERNDORF, Vodní ráj Jihlava" 
 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 
Metrostav DIZ s.r.o. 
se sídlem: Libeň, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8   
IČ: 25021915 
DIČ: CZ25021915  
zastoupená: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  
č. ú.: 115-2529270237/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177 
dále jen „vedoucí společník“ 
 
a  
 
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
se sídlem: č. p. 1312, 739 95 Bystřice 
IČ: 25855247 
DIČ: CZ25855247 
zastoupená: Rudolfem Cieślarem, jednatelem 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
č. ú.: 41508003/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22383 
dále jen „druhý společník“ 

 
(vedoucí společník a druhý společník jsou dále uváděni společně jako „smluvní strany“ nebo jako 
„společníci" a každý z nich samostatně jako „společník“) 



 

Příloha č. 9a, vydání č. 1 / PP č. 6/GŘ (O) 2 / 9 

 

 
Čl. II 

Účel společnosti, název společnosti 
 

1. Společníci touto smlouvou vytvářejí společnost: 
 

a) za účelem vypracování a podání nabídky do zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“) pro zadání 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výukový bazén, Vodní ráj Jihlava“, (dále jen 
„veřejná zakázka“) zadávané zadavatelem SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., se sídlem 
Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava, IČ: 60727772 (dále jen „zadavatel“), uveřejněné na profilu 
zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/SMJi dne 4. 9. 2023, pod identifikátorem ZP: 
P23V00024422. (dále jen „zadávací řízení“). 

 
b) za účelem společného provedení veřejné zakázky (díla) v případě úspěchu v zadávacím řízení, 

a to v rozsahu a za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo uzavřené mezi zadavatelem, jako 
objednatelem na straně jedné, a společníky, společně jako zhotovitelem na straně druhé (dále 
jen „smlouva o dílo“). 

 
2. Pro úspěšné dosažení účelu společnosti se společníci zavazují vyvíjet činnost směřující k dosažení 

sjednaného účelu způsobem stanoveným v této smlouvě a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu.  

 
3. Společnost bude označována názvem: „Metrostav DIZ – BERNDORF, Vodní ráj Jihlava“ (dále jen 

„společnost“). 
 

4. Společnost není právnickou osobou, nemá právní osobnost a nezapisuje se do obchodního rejstříku 
nebo do jiné evidence právnických osob. 

 
 

Čl. III 
Vznik a zánik členství 

 
1. Členství společníka vzniká uzavřením této smlouvy a trvá po celou dobu existence práv a povinností 

plynoucích z předložené společné nabídky, případně ze smlouvy o dílo, uzavřené mezi společníky 
a zadavatelem, jejímž předmětem bude realizace veřejné zakázky. 

 
2. Společnost mimo důvodů stanovených v ust. § 2744 občanského zákoníku a násl. zanikne v případě: 
 

a) že zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení; 
 
b) že zadavatel uzavře smlouvu na realizaci veřejné zakázky s jiným dodavatelem nebo společnost 

z další účasti v zadávacím řízení vyloučí, v takovém případě společnost zaniká skončením 
zadávací lhůty a vrácením všech jistot, podle toho, k čemu dojde později; 
 

c) splnění veškerých závazků společníků vůči zadavateli, které vyplývají ze společné nabídky a ze 
smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky, tedy skončením smluvní záruční doby, vrácením 
jistoty nebo obdržením a rozdělením poslední platby od zadavatele a uzavřením všech s ní 



 

Příloha č. 9a, vydání č. 1 / PP č. 6/GŘ (O) 3 / 9 

 

souvisejících účtů, na kterých jsou prostředky ve spoluvlastnictví společníků, podle toho, co 
nastane později. 
 

3. Ustanovení odst. 2 písm. a) a písm. b) tohoto článku se neuplatní v případě, že se společníci 
rozhodnou podat: 
 
a) námitku dle ust. § 241 a násl. ZZVZ, nebo 

 
b) návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele u Úřadu pro ochranu hospodářské 

soutěže, nebo  
 

c) žalobu proti rozhodnutí vydanému v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže, včetně řízení o kasační stížnosti. 

 
V takovém případě společnost zanikne, jakmile nastanou účinky konečných rozhodnutí Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže nebo soudu vydaných v rámci postupů podle písmen a) až c) výše, 
aniž by byly odstraněny důvody pro zánik společnosti podle odst. 2 písm. a) a písm. b) tohoto článku. 

 
4. V případě, že se společníci nedohodnou, za jakých podmínek bude podána společná nabídka, 

tj. společníci se nedohodnou na nabídkové ceně nebo na jiných kritériích, která jsou předmětem 
hodnocení v rámci zadávacího řízení nebo se nedohodnou na způsobu a podmínkách realizace díla, 
je každý ze společníků oprávněn ze společnosti vystoupit. Vystoupit ze společnosti lze pouze před 
podáním žádosti o účast nebo nabídky, podle toho, co nastane dříve, a to doručením písemného 
oznámení ostatním společníkům společnosti nejpozději 7 dnů před odevzdáním žádosti o účast, 
případně nabídky.  
 

5. V případě zániku společnosti bude provedeno majetkové vypořádání společníků, a to nejpozději do 
dvou měsíců od zániku společnosti. Při zániku společnosti provede vedoucí společník vyúčtování 
všech dluhů a pohledávek vztahujících se ke společné činnosti společnosti, účetní závěrku, včetně 
inventarizace a předloží nejpozději do dvou měsíců od zániku společnosti druhému společníkovi 
k odsouhlasení písemnou závěrečnou zprávu s rekapitulací hospodaření a s návrhem rozdělení 
majetku získaného z činnosti společnosti. Pokud nevznikly žádné společné dluhy, pohledávky ani 
společný majetek, vyúčtování se neprovádí. 
 

6. Každý společník má při zániku společnosti právo: 
 

a) na vrácení věcí a finančních prostředků vnesených do společnosti. Pokud nelze společníkovi 
vrátit věci vnesené do společnosti, obdrží za ně finanční náhradu ve výši odpovídající hodnotě 
věcí při jejich předání pro potřeby společnosti s přihlédnutím k jejich opotřebení; 
 

b) na výplatu svého podílu na majetku a na výplatu finančních prostředků získaných při společné 
činnosti ve společnosti, a to v poměru určeném ve čl. V odst. 3 této smlouvy; 
 

c) ohledně věcí individuálně určených získaných společnou činností bude vypořádáno 
spoluvlastnictví v poměru určeném ve čl. V odst. 3 této smlouvy. 

 
7. I po zániku společnosti odpovídají společníci za dluhy vzniklé ze společné činnosti společně a 

nerozdílně. Mezi sebou tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti, tj. za závazek odpovídá ten 
společník, jehož zaměstnanec nebo jím pověřená osoba způsobila vznik závazku porušením nebo 



 

Příloha č. 9a, vydání č. 1 / PP č. 6/GŘ (O) 4 / 9 

 

zanedbáním svých povinností, jinak odpovídají společníci v poměru určeném ve čl. V odst. 3 této 
smlouvy. 

 
Čl. IV 

Hospodaření společníků 
 
1. Společnost není samostatnou účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmů. Touto jednotkou 

a plátcem je každý ze společníků sám. 
 

2. Platby od zadavatele budou poukazovány na účet vedoucího společníka zřízený u banky jako 
samostatný běžný účet oddělený od ostatních účtů vedoucího společníka. Vedoucí společník bude 
mít postavení majitele tohoto účtu, avšak částky na tomto účtu obsažené budou ve spoluvlastnictví 
všech společníků v rozsahu, v němž budou mít na tyto částky nárok podle této smlouvy. Další 
podrobnosti týkající se placení z tohoto účtu a hospodaření s tímto účtem budou upraveny v dodatku 
k této smlouvě. 

 
3. Vedoucí společník poskytuje druhému společníkovi služby spočívající v koordinaci díla a správě 

společnosti. Vedoucímu společníkovi náleží za tuto činnost odměna ve výši 0,5 % z ceny díla; způsob 
úhrady odměny bude sjednán v dodatku k této smlouvě. Tato odměna nebude předmětem dělení 
mezi společníky a náleží pouze vedoucímu společníkovi. 

 
4. Společníci jsou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 

s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky a smlouvy o dílo se zadavatelem. 

 
 

Čl. V 
Rozsah činnosti společníků 

 
1. Každý ze společníků je povinen vyvíjet činnost k dosažení sjednaného účelu společnosti způsobem 

a v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 
 
2. Společníci se dohodli, že veřejná zakázka bude v rámci společnosti prováděna společníky společně, 

a to prostřednictvím společného řídícího (realizačního) týmu, jehož prostřednictvím budou společně 
a nerozdílně řídit provádění předmětu veřejné zakázky. 
 

3. V návaznosti na výše uvedené společníci sjednávají, že podíl účasti společníků na majetku, na zisku 
a ztrátě vyplývající ze společné činnosti, je následující: 

 
a) vedoucí společník           80 % 
b) druhý společník       20 % 

 
 

Čl. VI 
Správa společnosti 

 
1. O všech otázkách, které se týkají obstarávání společných záležitostí společnosti, rozhodují společníci 

jednomyslně, není-li ve smlouvě o společnosti stanoveno jinak. 
 



 

Příloha č. 9a, vydání č. 1 / PP č. 6/GŘ (O) 5 / 9 

 

2. Vedoucí společník je na základě této smlouvy o společnosti oprávněn k následujícím právním 
jednáním: 

 
a) k podpisu a podání společné žádosti o účast a nabídky na realizaci veřejné zakázky; 
 
b) k jednání ve věci podané nabídky a provádění veškerých úkonů spojených s účastí v zadávacím 

řízení, včetně podávání námitek proti úkonům zadavatele v zadávacím řízení a podání návrhu na 
zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže; 

 
c) k podpisu smlouvy o dílo (vč. dodatků) se zadavatelem jejímž předmětem bude realizace veřejné 

zakázky; 
 
d) činit veškeré právní jednání související s činností společníků v rámci společnosti a při provádění 

veřejné zakázky. 
 

3. Druhý společník tímto zmocňuje vedoucího společníka, aby jeho jménem právně jednal, a to 
v rozsahu čl. VI odst. 2 této smlouvy. 

 
4. Vedoucí společník se zavazuje informovat druhého společníka o všech podstatných jednáních, která 

ve věci společnosti učinil nebo hodlá učinit. 
 
5. Druhý společník se zavazuje poskytnout vedoucímu společníkovi společnosti veškerou potřebnou 

součinnost při zpracování nabídky, poskytnout mu veškeré potřebné informace a podklady a na výzvu 
vedoucího společníka společnosti se účastnit všech jednání týkajících se společnosti.  

 
 

Čl. VII 
  Práva a povinnosti společníků při vypracování nabídky 

 
1. V rámci zadávacího řízení mají společníci následující práva a povinnosti: 
 

a) společníci se zavazují kvalifikovaně prostudovat a prověřit zadávací podmínky, zadávací 
dokumentaci a veškeré další dokumenty či podklady, které zadavatel společníkům společnosti 
zpřístupnil nebo předal (dále jen „zadávací dokumentace“);   

 
b) společníci se zavazují zpracovat cenovou nabídku společně; 

 
c) druhý společník se zavazuje spolupracovat s vedoucím společníkem, poskytovat mu veškeré 

potřebné informace, podklady, dokumenty a doklady prokazující jeho kvalifikaci a schopnost 
realizovat veřejnou zakázku; 

 
d) vedoucí společník se zavazuje zajistit koordinaci činnosti společníků při zpracování nabídky; 

 
e) vedoucí společník se zavazuje zkompletovat společnou nabídku společnosti a včas kompletní 

nabídku podat zadavateli; 
 
f) vedoucí společník poskytne k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 

řízení jistotu (§ 41 ZZVZ) ve výši a formě požadované zadávacími podmínkami, případně příslib 
bankovní záruky/záruk/úvěru, pokud jsou vyžadovány zadávací dokumentací veřejné zakázky. 



 

Příloha č. 9a, vydání č. 1 / PP č. 6/GŘ (O) 6 / 9 

 

Náklady na poskytnutí této jistoty anebo příslibu bankovní záruky/záruk/úvěru jsou společnými 
náklady společníků a společníci jsou povinni se na nich podílet v poměru určeném ve čl. V odst. 
3 této smlouvy. Na žádost vedoucího společníka zašle druhý společník vedoucímu společníkovi 
příslušný podíl na těchto nákladech, a to do 15 dnů ode dne doručení jeho žádosti, nebo poskytne 
bez zbytečného odkladu od doručení žádosti zálohu na tyto náklady. Připadne-li poskytnutá 
jistota zadavateli nebo bude-li čerpán jakýkoliv z nástrojů uvedených ve větě první z důvodu, 
který nezavinil vedoucí společník, nýbrž druhý společník, vzniká vedoucímu společníkovi 
společnosti vůči tomuto společníkovi nárok na náhradu újmy, tj. majetkové škody (zejména právo 
na zaplacení částky ve výši propadnuté jistoty) či jiné nemajetkové újmy. Totéž platí v případě 
vyloučení účastníka zadávacího řízení – společnosti z účasti v zadávacím řízení z důvodů 
ležících na straně některého ze společníků; 

 
g)  za ty části plnění, které poskytl výlučně ten který společník, nese v plném rozsahu odpovědnost 

tento společník; 
 

h) vedoucí společník sjedná k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
a z provádění díla pojištění, a to ve výši, formě a za podmínek požadovaných v zadávacích 
podmínkách a ve smlouvě o dílo. Druhý společník se podílí na nákladech na pojištění dle výše 
svého podílu na činnosti společnosti; 

 
i) není-li v této smlouvě stanoveno jinak, každý společník nese své vlastní náklady vzniklé 

v souvislosti s přípravou a podáním nabídky a nemá právo požadovat jejich náhradu.  
 

2. Smluvní strany na tomto místě výslovně prohlašují, že žádná ze smluvních stran nebude mít vůči 
druhé smluvní straně nárok na náhradu škody vzniklé v důsledku vad či jakýchkoliv jiných nedostatků 
podkladů (dokumentů) podávané nabídky, tj. zejména vad a nedostatků podkladů (dokumentů) 
prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů podle zadávací dokumentace k veřejné zakázce; 
tím není dotčena odpovědnost za ztrátu jistoty podle odst. 1 písm. f) této smlouvy.  
 

3. V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako nabídku nejvýhodnější, zavazují 
se společníci uzavřít se zadavatelem smlouvu o dílo (tímto není nijak dotčeno či omezeno zmocnění 
vedoucího společníka společnosti k jejímu podpisu) a společně provést dílo, jakož i splnit další 
podmínky dané veřejné zakázky. 
 
 

Čl. VIII 
  Práva a povinnosti společníků při provádění díla 

 
1. V případě, že dojde k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem, zavazují se společníci bez zbytečného 

odkladu uzavřít dodatek k této smlouvě, nejpozději však do 30 dní od uzavření smlouvy o dílo se 
zadavatelem. Tímto dodatkem budou v souladu s podmínkami smlouvy o dílo dodatečně upraveny, 
konkrétní způsoby a podmínky vzájemné spolupráce při provádění díla, zejména pak otázky 
související s: 

 
a) organizačně-řídícími záležitostmi (orgány společnosti),  
b) výběrem a řízením subdodavatelů, 
c) bankovním účtem společnosti, 
d) majetkem společnosti, 
e) hospodařením společnosti, 



 

Příloha č. 9a, vydání č. 1 / PP č. 6/GŘ (O) 7 / 9 

 

f) vedením účetnictví,  
g) financováním,  
h) vystavením bankovních záruk, 
i) pojištěním stavby, 
j) projednáváním změn díla, 
k) přípravou projektové dokumentace, 
l) řešením reklamací v rámci záruční doby, 
m) dalšími podrobnostmi týkající se vnitřních poměrů společnosti a činnosti společnosti vč. jejího 

hospodaření. 
 
2. Společníci se dohodli, že stavba bude označena v souladu s Metodickým pokynem pro označování 

staveb vydaným vedoucím společníkem společnosti.  
 

3. V průběhu realizace zakázky bude umožněno měsíčně, případně kvartálně účtovat společnosti režie 
ve výši min. 5 % fakturace za příslušné období. Rozdělení hospodářského výsledku bude probíhat 
na půlroční bázi. 

 
4. Společnost tvoří rezervy na záruční opravy ve výši 0,3 % z ceny díla. 

 
 

Čl. IX 
Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 

a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s daným smluvním vztahem souvisejících.  
 

2. Smluvní strany se dále zavazují přijmout interní opatření v oblasti pravidel dodržování právních 
předpisů, boje proti korupci a úplatkářství a za všech okolností jednat takovým způsobem, aby 
nedocházelo ke vzniku důvodného podezření ze spáchání trestného činu, či aby nedošlo přímo ke 
spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu. V této souvislosti 
se smluvní strany zavazují  jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo aby nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců smluvních stran) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo aby případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv ze smluvních stran, 
včetně jejích zaměstnanců, podle platných právních předpisů.  

 
3. Druhý společník prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Protikorupční politiky 

Compliance spol. Metrostav DIZ s.r.o. (dále jen „Politika“) a s Etickým kodexem Skupiny Metrostav 
(dále jen „Etický kodex“). Druhý společník se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty 
výše zmíněné Politiky a Etického kodexu dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 
svých závazků vzniklých z této smlouvy a po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. V této 
souvislosti se smluvní strany dále zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné 
podezření ohledně možného jednání, které: 
a) je v rozporu se zásadami výše zmíněné Politiky a/nebo Etického kodexu; 
b) může naplňovat skutkovou podstatu některého z trestných činů, zejména trestného činu přijetí 
úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec. 



 

Příloha č. 9a, vydání č. 1 / PP č. 6/GŘ (O) 8 / 9 

 

 
4. Společníci berou na vědomí, že informace, které se dozvěděli v souvislosti s jejich spoluprací v rámci 

této smlouvy, jsou důvěrné, a tvoří obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.  
Společníci se zavazují, že veškeré informace získané v souvislosti s činností společnosti použijí 
výhradně pro účely přípravy nabídky a realizace díla. 
 

5. Společníci se zavazují, že v souvislosti s veřejnou zakázkou se oni sami a/nebo jimi ovládané osoby 
nebo je ovládající osoby nebo osoby tvořící s nimi jeden koncern (ve smyslu ust. § 74 a § 79 zákona 
č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů) (dále jen 
„propojené osoby“) nebudou účastnit zadávacího řízení nebo realizace veřejné zakázky jinak, než 
jak je uvedeno v této smlouvě. V této souvislosti se každý ze společníků zavazuje, že ani on sám, ani 
s ním propojená osoba nepodá nabídku samostatně nebo společně s dalšími dodavateli nebo jako 
subdodavatel, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
V případě porušení tohoto ujednání, je ten společník, který tento závazek porušil, povinen uhradit 
ostatním společníkům společnosti smluvní pokutu ve výši 200 000,- Kč. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo domáhat se náhrady újmy, a to majetkové, či nemajetkové, která vznikla 
porušením této povinnosti. 

 
6. Rozhodne-li soud o úpadku některého společníka, pak se, bez dalšího, dnem právní moci takového 

rozhodnutí (dále jen „Rozhodný den“) snižuje podíl tohoto společníka, kterým se podílí na závazcích, 
nákladech a výnosech z veškeré společné činnosti společnosti, na 0,01 % a v rozsahu 
odpovídajícímu snížení se podíl jiného společníka zvyšuje. Tento zbývající podíl bude vypořádán 
nejpozději při zániku společnosti v souladu s touto smlouvou. Rozhodným dnem také zanikají 
podpisová práva takového společníka vztahující se k činnosti společnosti, včetně práva podepisovat 
příkazy k úhradě, a právo takového společníka rozhodovat v orgánech společnosti. Zbývající 
společník bude mít vůči společníkovi, jenž se nachází v úpadku, a, dle okolností, jeho nástupcům, 
insolvenčnímu správci nebo jiným právním zástupcům, právo podniknout libovolné kroky potřebné 
k nápravě nebo zmírnění důsledků úpadku takového společníka na společnost. 

 
7. Účinky ustanovení předchozího odstavce odpadnou, vyjádří-li se insolvenční správce v souladu 

s ustanovením § 253 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) 
tak, že tuto smlouvu a smlouvu o dílo splní místo dlužníka/společníka, jenž se nachází v úpadku. 

 
8. Ustanovení čl. IX odst. 6 této smlouvy se použije obdobně také tehdy, pokud společník vstoupí 

do likvidace, ztratí oprávnění k výkonu příslušné činnosti, nebo mu je výkon příslušné činnosti 
zakázán. 

 

 

Čl. X 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
stran. 
 

2. Tato smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem, kdy k ní připojí svůj podpis poslední ze smluvních 
stran. 




		2023-09-21T12:23:00+0200
	Rudolf Cieślar


		2023-09-21T15:54:45+0200


		2023-09-21T16:05:50+0200




